

Item	Produto				Uni	Quantidade	Preç.Uni	Subtotal	Valor A/D	Total Item		
Número:	49	Laçamento:	13/08/2026	Validade:	20/08/2026	Tabela Preço:	00	Forma Pagto:	1	Cond. Pagto:	1	
Cliente:	106212	PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA				Vendedor:	195605	MAIARA REGINA MONTEIRO				
DAV:	49											
1	105243	SUPERSILO LONA ESP PR 6X100 150MC 303267				M	300,000	9,39	2.817,00	0,00	2.817,00	
2	105241	LONA PRETA P/SIL.6.00M 200MC 302079				M	200,000	15,49	3.098,00	0,00	3.098,00	
Valor do Orçamento:						5.915,00	Acrescimo/Desconto:		0,00	Total do Orçamento:		5.915,00

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Preço Unit.	Subtotal	Valor A/D	Total Item				
Número:	1	Lançamento:	31/07/2026	Validade:	07/08/2026	Tabela Preço:	00	Forma Pagto:	1	Cond. Pagto:	1
Cliente:	106212	PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA		Vendedor:	195605	MAIARA REGINA MONTEIRO					
DAV:	1										
1	105246	LONA CONSTR 6.00M RECICLADA 100MC 301012	M	400,000	7,45	2.980,00	0,00	2.980,00			
2	105244	LONA PRETA P/SIL.10.00M 200MC 302076	M	50,000	25,69	1.284,50	0,00	1.284,50			
3	122101	EXTRAPLAST LONA SILAGEM BOX PT/BR 12X50	UN	1,000	1.969,90	1.969,90	0,00	1.969,90			
4	104496	LORD LONA SILO PRETO BRANCO PLUS 10M	M	50,000	35,39	1.769,50	0,00	1.769,50			
5	122103	EXTRAPLAST LONA SILAGEM BOX PT/BR 10X50	UN	1,000	1.642,90	1.642,90	0,00	1.642,90			
6	122104	EXTRAPLAST LONA SILAGEM BOX PT/BR 8X50	UN	2,000	1.314,90	2.629,80	0,00	2.629,80			
7	101720	MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA 1M	M	20,000	40,49	809,80	0,00	809,80			
8	114694	ISDRALIT 244X050 4MM	UN	189,000	23,59	4.458,51	0,00	4.458,51			
9	114676	ISDRALIT 2.44X1.10 6MM	UN	125,000	79,90	9.987,50	0,00	9.987,50			
10	135748	BRASILIT 2.44X1.10 6MM	UN	6,000	78,90	473,40	0,00	473,40			
11	114676	ISDRALIT 2.44X1.10 6MM	UN	9,000	79,90	719,10	0,00	719,10			
Valor do Orçamento:			28.724,91	Acréscimo/Desconto:		0,00	Total do Orçamento:		28.724,91		